第５号様式（第12条関係）

     年     月     日

島根県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号
                                       住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
年　　　月　　　日生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
毒物劇物取扱者試験合格証書換え（再交付）申請書

次のとおり、合格証の書換え（再交付）を申請します。

	合格証の番号及び

合格年月日
	　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　年　　　　月　　　　日

	合格証の種類

	書換え（再交付）

申請の理由

注１　合格証の種類欄には、一般、農業用品目、特定品目の別を記入すること。

　２　申請の理由欄には、氏名の変更、汚損、亡失等の理由を記入すること。

　３　添付書類

　　　氏名の変更にあっては、戸籍謄本、戸籍抄本又は戸籍記載事項証明書
　　　合格証（亡失の場合を除く。）